230001.00

220001.00

210001.00

20000.00
1

30000.00
1

40000.00
1

A
. Mluras do
/ Bgrrosoe
Cerdedo
A

Dornelas

CABECEIRAS DE BASTO

2.5 5 km

RIBEIRA DE PENA

Arddos e
Bobadela

A #

L~

Sapidos

VILA POUCA DE AGUIAR

CHAVES

T
230001.00

220001.00

210001.00

CARTA DE ELEMENTOS EXPOSTOS E
LOCALIZACAO DO RISCO DE SECAS E

ESCASSEZ DE AGUA DO MUNICIPIO DE
BOTICAS
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Elementos Expostos
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